
کشف مواد مخدر
یزد– خبرنگار کیهان : رئیس  پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد از کشف 
تریاک دراین استان خبر داد.سرهنگ »محمدحسین ستوده نیا« گفت: ماموران 
ایستگاه بازرسی »شهید مدنی« هنگام کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه 
تریلی را که از شــرق کشــور عازم اســتان »قزوین« بود برای بازرسی متوقف 
کردند.وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از این تریلی 138 کیلو تریاک که زیر 
بارجاســاز شده بود کشف کردند.وی اضافه کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر 

شد.
احتکار کود شیمیایی 

قزوین – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی اســتان قزوین از کشف بیش از 
80 تن کود شــیمیایی احتکار شده در شهرستان »قزوین« خبر داد. سرهنگ 
مهدی حاجیان ، گفت: ماموران پلیس آگاهی اســتان با انجام یکسری اقدامات 
اطلاعاتی از انبار دپوی کود شــیمیایی در حجم بالا در قزوین مطلع شدند.این 
مقام انتظامی افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام مراقبت های نا محســوس و 
اطمینان از صحت موضوع به همراه نماینده جهاد کشــاورزي اســتان به محل 
مورد نظر مراجعه و در بررســی و بازرســی از یک سوله در منطقه »فارسیان« 
مقدار 80 تن و 400 کیلوگرم انواع کودشــیمیایی احتکار شده را شناسایی و 
کشــف کردند.وی با  اشــاره به ارزش یک میلیارد و 180 میلیون ریالی کالای 
کشف شده برابر اعلام کارشناسان تصریح کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر 
و با تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی استان 

معرفی شد.
توقیف کامیون حامل مواد مخدر

اصفهان – خبرگزاری صدا و ســیما : فرمانده انتظامی شهرســتان نایین از 
کشف انواع مواد مخدر در بازرسی از یک دستگاه کامیون در نایین خبر داد.

ســرهنگ ایرج کاکاوند افزود: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی 
شهید »شــرافت« حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون بنز 
مشــکوک شده و آن را متوقف کردند.وی اضافه کرد: در بازرسی از این خودرو 
113کیلو و 520 گرم مواد مخدر شامل 52 کیلو و 720 گرم تریاک و 60 کیلو 
و 800 گرم حشــیش که در قسمت تاج خودرو جاساز شده بود کشف شد.وی 

گفت: یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.
کشف جسد

 همدان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرســتان همدان از کشف و 
بیرون کشــیدن یک جسد از رودخانه ســیاه کمر خبر داد.سرهنگ جمشید 
باقری اظهار کرد: پس از اعلام گزارش، تیم های پلیســی به محل اعزام شد.وی 
عنوان کرد: با توجه به اینکه جســد در بین درختان و شــاخ و برگ های آن در 
رودخانه گیر کرده بود، عملیات یک ســاعت به طول انجامید.وی تصریح کرد: 
جنسیت جسد کشف شده مرد بود اما با توجه به گل و لای فراوان بر روی آن 
و ورم کردگی جسد احتمال اینکه مدت زیادی در آب بوده است وجود دارد.وی 
خاطرنشان کرد: پس از بیرون کشیدن جسد از رودخانه برای کشف علت مرگ 

تحویل پزشکی قانونی داده شد.
آتش در نخلستان

زاهدان – باشگاه خبرنگاران جوان : رئیس  ایستگاه آتش نشانی بخش جالق 
شهرســتان سراوان از آتش گرفتن بخشــی از نخلستان های روستای کله دین 
بخش جالق خبرداد. محمد ملازاده ، گفت: علت آتش ســوزی در دست بررسی 

است.
آدم ربایی

سرویس شهرســتان ها: جانشین فرمانده انتظامی خوزستان گفت: عاملان 
آدم ربایی پســر بچه ای از شهرستان کارون در شادگان دستگیر شدند.سرهنگ 
ســید محمد صالحی افزود: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی ماموران انتظامی 
بلافاصله دو همدســت آدم ربا را شناســایی و طی عملیاتی آنها را دستگیر که 
آنها ضمن شــرکت در آدم ربایی محل اختفای نفر اصلی را لودادند. وی اضافه 
کرد: پلیس در یک عملیات غافلگیرانه عامل آدم ربایی را در شهرستان شادگان 

دستگیرکرد.
جعل اسکناس

کرمانشاه – مهر : رئیس  پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان کرمانشاه از 
کشف بیش از 32 میلیون تومان اسکناس جعلی در این استان خبر داد.

سرهنگ حســن حیدری اظهار داشــت: این مقدار اســکناس جعلی در 
دوعملیات جداگانه کشــف که در مأموریت نخست، مأموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی پس از اطلاع از اینکه سه نفر سوار بر یک دستگاه خودروی پژو 
405 مقدار زیادی اســکناس جعلی به همراه داشته و قصد عزیمت به یکی از 

استان های غربی را دارند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامــه داد: تیمی از اداره عملیات پلیس اطلاعات با شناســایی محل 
تردد خودروی متهمان و پس از مقداری تعقیب نامحســوس، نهایتاً در پلیس 
راه بیستون آن را متوقف کردند.رئیس  پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان 
کرمانشاه تصریح کرد: در بازرسی از خودروی پژو 405 متهمان، هفت میلیون 
تومان اسکناس جعلی کشف شد.وی درخصوص مأموریت دوم نیز گفت: پس از 
اطلاع از اینکه فردی در مناطق حاشیه ای شهر کرمانشاه در کار توزیع اسکناس 
جعلی فعالیت می کند، رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند.حیدری 
خاطرنشــان کرد: مأموران با حضور نامحسوس در محل توانستند فرد متهم را 
شناسایی و در عملیاتی غافلگیرکننده دستگیر کنند.وی ادامه داد: در بازرسی از 

مخفیگاه این فرد، بیش از 25 میلیون تومان اسکناس تقلبی کشف شد.
دستگیری  اشرار 

اصفهان – فارس : رئیس  پلیس امنیت عمومی اســتان اصفهان گفت: دوتن 
از افراد شــرور که با اقداماتی مانند قدرت  نمایی با سلاح سرد و ایجاد درگیری، 
باعث نا امنی در یکی از محله های شــهر اصفهان شــده بودند، دستگیر شدند. 
محمدحسن اسماعیلی ، اظهار کرد: در پی دریافت این خبر، بررسی موضوع در 
دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی بیان داشت: پس از هماهنگی 
قضائی یک گروه از مأموران مجرب پلیس امنیت عمومی وارد عمل شدند و هر 

دو شرور را دستگیر کردند.
کلاهبردار سایت دیوار

یاســوج – تســنیم : رئیس  پلیس فتا کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی و 
دســتگیری کلاهبردار درج آگهی کذب در سایت دیوار به بهانه فروش خودرو 
خبر داد. سرگرد روح الله شهبازی پور ، اظهار داشت: شخصی با در دست داشتن 
مرجوعــه قضایی به این پلیس مراجعه و مدعی کلاهبرداری از وی به مبلغ 20 
میلیون ریال از طریق ســایت دیوار شــده بود، که در این خصوص موضوع به 
طور ویژه در دســتور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.وی عنوان کرد: در 
تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی پرونده در سایت دیوار آگهی فروش خودرو 
را مشاهده و با توجه به قیمت مناسب آن مبلغ 20 میلیون ریال به عنوان بیعانه 
به شماره  حساب اعلامی که در آگهی درج  شده بود واریز کرد و پس از پرداخت 
پول و با تماس های بعدی شاکی کسی جوابگو نبوده  که از پلیس فتا درخواست 
رسیدگی کرد.وی افزود: با انجام تحقیقات تخصصی در فضای مجازی و اقدامات 

کارشناسی، در چند روز متهم شناسایی و تحویل مرجع قضایی شد.
انفجار تانکر حامل قیر

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي شهرســتان »اصفهان« از انفجار 
یک تانکر قیر حین جوشکاري آن و فوت یک نفر خبر داد. سرهنگ »محمدرضا 
خدادوســت« ، گفت: از طریق مرکز فوریت هاي پلیسي110 از یک مورد حادثه 
و انفجار مهیب در یکی از مناطق شــهر اصفهان اطلاع حاصل شد که بلافاصله 
ماموران کلانتري 24 به محل اعزام شــدند.وي بیان داشت: در بررسی های به 
عمل آمده مشــخص شد فردی 40 ساله درحال جوشکاری یک تانکر قیر بوده 
که متاسفانه تانکر منفجر و جوشکار فوت شد.این مقام انتظامی با  اشاره به شدت 
انفجار و آتش ســوزی در این حادثه بیان داشت: جســد متوفی برای اقدامات 
قانونی به پزشکی قانونی منتقل و آتش نیز توسط ماموران آتش نشانی مهار شد.

سارق طلا در دام
اهواز – مهر: سرپرســت فرماندهی انتظامی اهواز از کشــف طلا به ارزش 
تقریبی ســه میلیارد ریال از سارقان حرفه ای منزل در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ محسن دالوند ، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در سطح 
شهرســتان اهواز، شناسایی و دستگیری سارق یا ســارقان به صورت ویژه در 
دستور کار این پلیس قرار گرفت.وی افزود: مأموران انتظامی کلانتری 23 این 
فرماندهی، با تحقیقات اطلاعاتی و پیگیری سرنخ های به دست آمده سه سارق 
حرفه ای و تحت تعقیب را شناســایی و پــس از هماهنگی با مرجع قضائی در 

عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
بازداشت زمین خوار

 رامیان- مهر : جانشــین فرمانده نیروی انتظامی رامیان از کشــف زمین 
خواری به ارزش یک میلیارد و 800 میلیون ریال در این شهرســتان خبرداد.
سرهنگ ســلیمان خان احمدی اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان 
پس از یکســری اقدامات تخصصی موفق به کشــف یک فقره زمین خواری در 
سطح شهرستان شدند.وی افزود: در بررسی های تخصصی به همراه کارشناسان 
اداره منابع طبیعی شهرســتان مشخص شد متهم 454 مترمربع از اراضی ملی 
به ارزش بیش از یک میلیارد و 800 میلیون ریال را به صورت غیرقانونی تصرف 
کرده است.وی با  اشاره به دستگیری متهم خاطرنشان کرد: متهم پس از مواجهه 
با مســتندات و مدارک پلیس به تصرف غیرقانونی اراضی ملی اعتراف و پس از 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

صفحه 10
یک شنبه 1۵ اردیبهشت 1۳۹۸ 

۲۹ شعبان 1۴۴0 -شماره ۲۲1۷۷
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

روزنامــه گاردین در گزارشــی 
به بررســی گســترش فقر در میان 
و مشکلات  انگلیســی  خانواده های 

ناشی از آن پرداخت.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان 

به نقــل از پایگاه 
روزنامه  اینترنتی 
انگلیسی گاردین، 
مدیران مدارس 
انگلیس می گویند 
تعــداد  اخیــرا 
ی  ه ا ینــد ا فز
یــن  لد ا و ز  ا

دانش آموزان بــا مراجعه به مدارس خواســتار دریافت کمک مالی 
می شوند و دانش آموزان بیشتری به سبب وجود فقر در خانواده شان 
نگران و خجالت زده هســتند. سه چهارم مسئولان مدارس انگلیس 
در نظرســنجی اتحادیه ملی مدیران مدارس گفتند در پنج ســال 
گذشته شاهد افزایش تعداد والدینی بوده اند که خواستار کمک مالی 
و پرس و جو درباره نحوه دسترســی یافتن به جیره غذایی و دیگر 
حمایت های دولتی بوده اند. بنا براعلام مسئولان این مدارس، در چند 
نمونه، مدارس خودشــان اقدام به عرضه جیره مواد غذایی کرده اند.
جودی شاو، رئیس اتحادیه ملی مدیران مدارس انگلیس گفت: ما از 
دولت می خواهیم پرونده های مربوط به خروج انگلیس از اتحادیه اروپا 
)برگزیت( را رها کند و به بررســی و کمک فوری به مدارس بپردازد 
و ما را تنها نگذارد.یک مدیر مدرســه در دربی شــایر نیز گفت: من 
دانش آموزی را دیدم که برای صبحانه، بیســکوئیت می خورد و برای 
ناهار هم فقط تکه نان کپک زده ای همراهش داشــت. یکی دیگر از 
مدیران هم اعلام کرده است که بسیاری از بچه ها گرسنه به مدرسه 
می آیند و ما مجبوریم برای آنکه بتوانیم به آنها خوب آموزش دهیم 
در ابتدا آنها را سیر کنیم و به همین علت برای آنها در مدرسه بانک 

غذا ایجاد کرده ایم.

 گسترش فقر 
در میان 

خانواده های 
انگلیسی

ســاکنان یک روستای دورافتاده 
در ایالت قلمرو شمالی استرالیا ماری 

یافته اند که سه چشم دارد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این 
مار 40 سانتی متری در ماه مارس 201۹ 

لــی  حا ر  د
مار  که ســر 
کاملا  شکلی 
غیرطبیعــی 
و  شــت  ا د
دو  علاوه بــر 
اصلی،  چشم 

چشم سومی نیز روی آن و در بخش میانی صورت وجود داشت پیدا 
شد.ســخنگوی مدیریت حیات وحش قلمرو شمالی به خبرگزاری 
آلمان گفت: علیرغم تلاش برای نگهداری و زنده نگه داشتن این مار 
هفته گذشته، جان باخت. همچنین درباره مکان پیدا شدن این مار 
گفته شده که این مار کم سن و سال در 40 کیلومتری شهر داروین، 
پایتخت قلمرو شمالی استرالیا پیدا شده است .همچنین بررسی های 
انجام شــده از طریق عکس برداری به روش ام آی آر نشان می دهد 
که این مار یک ســر اضافی ندارد بلکه یک جمجمه واحد دارد که 
یک حفره چشمی سوم نیز در آن وجود دارد.مدیریت حیات وحش 
قلمرو شمالی با تایید چشم سوم می گوید: این یک موضوع غیرطبیعی 
نیست، زیرا خزندگان با اشکال عجیب و غریب به وفور یافت می شوند.

کشف 
مار عجیب 

۳ چشم 

یک فروند هواپیمای مســافربری 
بوئینگ ٧٣٧ آمریکا با ١۴٢ سرنشین 
به داخل رودخانه سنت جونز در ایالت 

فلوریدا سقوط کرد.
به گزارش ایرنا، خبرگزاری سی ان ان، 

جزئیاتی درباره تلفات احتمالی این ســانحه منتشر نشده اما گفته 
می شــود این حادثه تلفات جانی نداشته است و تمامی 142 مسافر 
این هواپیما که از باند خارج شده بود، زنده اند.این هواپیما قصد فرود 
در جکسونویل را داشت اما از انتهای باند خارج شد و به رودخانه افتاد.

سقوط
 بویینگ ۷۳۷ 

در آمریکا

طوفان فانی که یکی از پرقدرت ترین 
توفان های چند سال اخیر در اقیانوس 

هند است، روز جمعه به هند رسید. 
جوان  خبرنگاران  گزارش باشــگاه  به 
به نقل از خبرگزاری اســپوتنیک، طوفان 

پرقدرت »فانی« پس از آنکه بخش هایی از اســتان شــرقی ادُیشــا 
در هند را درنوردید، وارد بنگلادش در همســایگی هند شد. برخی 
رسانه های محلی هند گزارش داده اند که این طوفان تاکنون موجب 
کشته شدن 30 نفر در هند و بنگلادش شده است.همچنین شدت 
طوفان به حدی بود که مانع از اعزام گروه های امداد و نجات به برخی 
مناطق در هند و بنگلادش شــد. گفتنی است طوفان فانی تاکنون 
علاوه بر آسیب رساندن به 10 هزار نقطه از زیرساخت های این مناطق 
باعث خسارات گسترده ای نیز به راه های ارتباطی، روستا ها و خطوط 
برقی شده است.این در حالی است که روزنامه داکا تریبون نوشت با 
ورود طوفان فانی به بنگلادش دست کم 14 تن در هشت منطقه این 
کشور کشته شده اند.این طوفان تاکنون علاوه بر آواره کردن نزدیک 
به 2/1 میلیون نفر، باعث لغو شــدن پرواز ها و سرویس های قطار در 

برخی مناطق نیز شده است .

تلفات 
طوفان فانی 

به ۳0 تن
 رسید 

دادستان کل کشور خطاب به وزیر ارتباطات 
گفت: رهبری، مراجع عظام، دستگاه قضا و عامه 
مردم می خواهند به فضای مجازی رســیدگی 

شود، چرا کوتاهی می کنید؟
بــه گزارش فارس، حجت الاســلام محمدجعفر 
منتظری در مراسم تودیع و معارفه دادستان تهران، 
گفت: یکی از مســائل مهم و به روز، فضای مجازی 
اســت که متأســفانه در کنار آثار و فواید آن، منشأ 

دیگری از انواع فساد شده است. 
وی افزود: مسئولان اجرایی ودولتی باید به آمار 
جرائم رایانه ای توجه کرده و آن را بشنوند. طبق آمار 
در جرایم رایانه ای شاهد رشد 47/6 درصدی تعداد 

پرونده هستیم.
منتظری با اشاره به رشد اخطارگونه این جرایم 
گفت: اگر بخواهم این جرایم را مطرح کنم شرم آور 
اســت، فضای مجازی اکنون رها شده و برای کشور 
آفت شده اســت، نمی گویم این فضا نباشد و به آن 
نیازی نیست، بلکه جزو ضروریات است، اما آنچه مورد 
مطالبه رهبری بوده این است که باید مدیریت شود. 
دادســتان کل کشور افزود: مســئولیت فضای 
مجازی مســتقیما برعهده وزارت ارتباطات اســت، 
چرا که بیشترین مسائل به اختیارات این وزارتخانه 
برمی گــردد و بنده به عنــوان مدعی العموم از وزیر 
ارتباطات سؤالی دارم. از وزیر ارتباطات می خواهم با 
حضور یک کارشناس که معرفی می کنم به تلویزیون 
بیاید و پاسخ بدهد که چرا نسبت به راه اندازی شبکه 
ملی اطلاعات که خواسته رهبری است عملی نکرده و 
چرا مصوبات شورای عالی مجازی را اجرایی نمی کند؟

منتظــری گفت: فریاد را کجــا بزنیم؟ رهبری، 
مراجع عظام، دستگاه قضا و عامه مردم می خواهند 

به این فضا رسیدگی شود، چرا کوتاهی می کنید؟
دادســتان کل کشور گفت: طبق مصوبه شورای 
عالی فضای مجازی مکلف بودید شــبکه اجتماعی 
داخلی را تقویت کنید، چرا باید پول و سرمایه ای که 
در تقویت شبکه اجتماعی داخلی باید باشد را صرف 

تلگرام و اینستاگرام جهنمی می کنید؟
وی با طرح سؤال دیگری از وزیر ارتباطات گفت: 
چرا باید پهنای باند بیشتری را به شبکه های خارجی 
اختصاص دهید؟ طبق مصوبه مگر مکلف نبودید که 
پهنای باند شبکه های خارجی را محدود و به پهنای 

باند شبکه های داخلی بیفزایید؟
منتظری افزود: من مدعی مردم هستم، آسیب و 
جنایات و مشکلات ناشی از رها بودن فضای مجازی 

را می بینــم و تعجب می کنم پــس از وقوع حادثه 
طلبــه همدانی، آن جمله عجیــب و غریب را گفته 
باشید. هنوز حضوری شــما را ندیده ام که به شما 

دست مریزاد بگویم.
وی ادامــه داد: این شــبکه جهنمــی تلگرام و 
اینستاگرام که از خارج از کشور هر چه می خواهند 
محتــوا در آن قرار می دهند را همه می دانیم چگونه 
اســت و آن وقت شــما به عنوان وزیر ارتباطات به 
گونه ای سخن می گویید که گویا اجرای سند 2030 

را تقویت می کند. 
منتظری در بخش دیگری از ســخنان خود در 
حوزه مبارزه با فساد گفت: این موضوع فقط متوجه 
قوه قضائیه نیست، بلکه معتقدم و ثابت می کنم که 

متوجه دســتگاه های اجرایی اســت چرا که باید به 
گونه ای عمل کنند که منشأ فساد را ببینند. 

دادســتان کل کشور با اشاره به فسادهای اخیر 
گفت: منشــأ اصلی این فســادهای بانکی و ارزی، 
کوتاهی مدیران و مســئولان اســت. چرا باید بانک 
مرکــزی ارز به قیمــت دولتی چهار هــزار و 200 
تومانی را به گروهی بدهد که پس از پیگیری لیست 
دو هزار و500 نفری به دستم رسید و می بینیم چه 
کســانی این پول ها را برده و کجا مصرف کرده اند، 
این لیســت به دادســتانی تهران ارجاع داده شد و 
تاکنون به 150 مورد آن رســیدگی شــده اســت، 
 در حالــی که باید دو هزار و 500 پرونده تشــکیل 
می شد. وی افزود: کســانی که مدیریت کاری شان 
معلوم نبوده، کســانی که معلوم نیست کجا هزینه 
کرده اند و کســانی کــه در بازار آزاد ایــن ارزها را 
فروخته اند در لیست ها مشخص اند، اگر از همان ابتدا 
بانــک زمانی که ارز را به آقای فلانی می داد نظارت 

می کرد، آیا این مفاسد شکل می گرفت؟
تودیع و معارفه دادستان جدید تهران 

برگزار شد
گفتنی است، مراســم تودیع و معارفه جعفری 
دولت آبادی دادستان سابق تهران و علی القاصی مهر 
دادستان جدید تهران،  صبح دیروز در کاخ دادگستری 

برگزار شد.
در این مراسم که وزیر دادگستری، رئیس سازمان 
زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور، سخنگوی 
قوه قضائیه، رئیس سازمان تعزیرات حکومتی و جمعی 
از مســئولان قضائی حضور داشتند ضمن تقدیر از 
عباس جعفری دولت آبادی، علی القاصی مهر به عنوان 

دادستان جدید تهران معرفی شد.

دادستان کل کشور خطاب به وزیر ارتباطات:

چرامصوباتشورایعالیفضایمجازیرااجرایینمیکنید؟

وزیــر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان 
اینکه در اینترنت ثابت کســی حجم فروشی 
نمی کند و سرعت مطرح است گفت: بعضی ها 
اینترنت ۸ گیگ به مردم می فروشــند اما دو 

گیگ بیشتر تحویل نمی دهند.
 محمدجــواد آذری جهرمی در نشســت هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگانی اســتان کرمان با اشاره به 
اینکه بحث انتقال پروانه نرم افزار در کمیسیون فرعی 
مصوب شده و به کمیسیون اصلی برای تصویب نهایی 
آمده است افزود: Adsl یک تکنولوژی منسوخ شده و 
تلاش داریم شرایط را به شرایط پیشرفت در شبکه 

برسانیم و به چرخه درست برگردد.
 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: چارچوب 
اجرای طرح دولت الکترونیک را به صورت جدی در 

کشور پیگیری می کنیم.
آذری جهرمی در کارگروه سلامت استان کرمان با 
محوریت نسخه نویسی الکترونیک، افزود: تاکید رهبر 
معظم انقلاب اســلامی بر توسعه و پیشرفت دولت 
الکترونیک در کشــور مهم ترین پشتوانه ما به لحاظ 

قانونی و انگیزه ای است که بحث دولت الکترونیک را 
در استان ها پیگیری کنیم.

وی گفت: به نظر نمی رســد تا پایان سال ۹8 به 
دلیل گستردگی سیستم های وزارت بهداشت بتوان 
تمام قســمت ها را الکترونیکی کرد اما باید با نهایت 

توان در این زمینه اقدام کرد.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بر رفع مشکلات 
موجود در مسیر اجرای طرح نسخه الکترونیک بین 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت 
اطلاعات و فناوری ارتباطات تاکید کرد و ادامه داد: 
باید از یک درگاه واحد امکان رصد این طرح توسط 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات و بیمه ســلامت ایجاد 
شــود. آذری جهرمی گفت: رقابــت باید در عرصه 
نرم افزارهای ارائه خدمات باز باشــد زیرا اگر این کار 
انحصاری شود به معنای وجود فساد و رانت است و 

باید جلوی آن ایستاد.
وی گفت: دولــت الکترونیک باید خدمات را به 

شکل رقابتی به همه ارائه کند.

وزیر ارتباطات: 

بعضی ها اینترنت2 گیگ را 
به جـای 8 گیگ می فروشنـد

پلیس  اینکه  بیان  با  پایتخت  رئیس پلیس 
به عنوان مجری قانون با مصادیق روزه خواری 
برخورد می کند، نحوه فعالیت سینماها و صنوف 

غذایی در ماه رمضان را اعلام کرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسین 
رحیمی در حاشیه بازدید از مرکز بازپروری و نگهداری 
از معتادان متجاهر سروش، اظهارداشت: این مرکز یک 
مرکز بازپروری نمونه در جهان است وقرار است تا 4 

ماه دیگر ظرفیت آن به 5 هزار نفر برسد.
رحیمــی با بیان اینکه حدود 80 درصد فعالیت 
کمپ سروش توسط مددجویان انجام می شود، افزود: 
نگاه ما صرفاً دید بازپروری و سم زدایی نیست بلکه 

نگاه به بازگشت معتادان به خانواده است.
وی دربــاره تدابیــر پلیــس برای مــاه مبارک 
رمضان،گفت: با ورود به ماه رمضان، رعایت و حرمت 
این ماه از سوی مردم مورد انتظار ما است، برهمین 
اســاس از شهروندان درخواست داریم تا کسانی که 

مشکل و یا بیماری دارند، تظاهر به روزه خواری در 
ملاء عام نکنند چراکه پلیس به عنوان مجری قانون 

با مصادیق روزه خواری برخورد می کند.
فرمانــده انتظامی تهران بزرگ درباره ســاعات 
فعالیت صنوف نیز اظهارداشت: واحدهای عرضه کننده 
غذا از سحر تا یک ساعت قبل از افطار اجازه فعالیت 
ندارند؛ همچنین سینماها نیز تا سحر می توانند فعال 
باشند و دیگر واحدهای صنفی نیز اگر قصد فعالیت 
تا ســحر را دارند باید مجوز لازم را از پلیس اماکن 

اخذ کنند.
رحیمی دربــاره واحدهای فروش غذا نیز گفت: 
واحدهایی که قصد عرضه مواد غذایی در طول روز را 
دارند باید یکسری الزامات را رعایت کنند و از پلیس 

اماکن مجوز بگیرند.
وی درباره اینکه آیا ساعت اجرای طرح ترافیک 
و زوج و فرد در مــاه رمضان تغییر می کند یا خیر، 
گفت: تاکنون در این مورد تصمیمی اتخاذ نشده است.

فرمانده انتظامی اســتان یــزد گفت: با 
استان  پلیس  تلاش شبانه روزی  و  پیگیری ها 
یزد ضارب پدر شــهید مدافع حرم، خود را 

تسلیم پلیس کرد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، ســرتیپ 
محمدرضا میرحیدری، گفت: 26 اسفندماه 13۹7، 
در یکی از محلات شهر یزد به دلیل اختلافات شخصی 
و مزاحمت پارک خودرو و موتورسیکلت در کوچه، 

درگیری رخ داد.
وی افزود: در این درگیری، ضارب با وارد کردن 
ضربه ای به سر پدر شهید مدافع حرم، باعث مصدوم 
شدن وی شد که بلافاصله فرد مصدوم به بیمارستان 

منتقل و ضارب نیز متواری شد.
وی ادامه داد: پس از این موضوع، تیمی از ماموران 
فرماندهی انتظامی اســتان یزد وارد عمل شــده و 
رســیدگی به موضوع و دستگیری ضارب فراری به 

صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
وی بیان کــرد: تحقیقات و پیگیری های خاص 
پلیس ادامه داشت تا اینکه شب شنبه متهم که همه 
راه های فرار را به روی خود بســته می دید و چاره ای 
جر تسلیم شدن در برابر قانون را نداشت خود را به 

پلیس یزد معرفی کرد.
وی گفــت: متهم پس از اخذ بازجویی و تکمیل 

پرونده در اختیار مقامات قضایی قرار گرفت.

زاهدان- خبرنگار کیهان:
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
استان سیستان وبلوچستان درخصوص خرید 
و فروش هرگونه ســؤالات امتحانی در فضای 

مجازی هشدار داد.
ســرهنگ» علی مرحدی« گفت: بــا توجه به 
نزدیک شدن به پایان سال تحصیلی وامتحانات پایان 
ســال برای دانش آموزان و دانشجویان وحساسیت 
بــالای خانواده هــا در ایــن خصوص بعضاً شــاهد 
کلاهبرداری هایی با موضوع فروش سؤالات امتحانی 

در فضای مجازی هستیم.
وی افزود: ســودجویان وکلاهبــرداران در ایام 
امتحانات که دانش آموزان و دانشجویان در گیر مسائل 
امتحانی هستند از احساسات دانش آموزان استفاده و 
اعلام می کنند که سؤالات امتحان را در اختیار دارند 
و مبالغی را پیشنهاد می دهند که در قبال دریافت آن 
مبالغ می توانند سؤالات را در اختیارشان قرار دهند، 

اما در بسیاری از این موارد پس از اینکه دانش آموران 
مبلغ را به حســاب کلاهبرداران واریز کردند یا آن 
افراد دیگر پاســخگوی تلفن ها نبوده اند یا یکسری 
ســؤالات غیر واقعی را که هیچ ارتباطی با امتحان 
ندارد در اختیار آن ها قرار داده اند. رئیس پلیس فتا 
فرماندهی استان سیستان وبلوچستان افزود: بعضی 
از کلاهبرداران با سوء استفاده از این ایام اقدام به درج 
آگهی های دروغین، ایجاد وبلاگ ها و وبســایت های 
جعلی و با تبلیغات دروغین مبنی بر فروش سؤالات 
امتحانی، لو رفتن ســوالات امتحانــی و... اقدام به 
کلاهبرداری و دریافت مبالغی از شهروندان می کنند.

وی به دانش آموزان توصیه کرد فریب آگهی های 
دروغین را نخورند و از خرید هرگونه سؤالات امتحانی 
در ســایت های اینترنتی خودداری کنند و مطمئن 
باشند که اکثر این سایت ها با هدف فریب وبه طمع 
انداختن افراد و در نتیجه کلاهبرداری از شهروندان 

ایجاد شده اند.

برخورد پلیس با مصادیق روزه خواری

ضارب پدر شهید مدافع حرم، خود را تسلیم پلیس کرد

دانش آموزان فریب کلاهبرداران را نخورند

سرپرســت مجتمع قضائی کارکنان دولت 
گفت: حکم حســین فریدون صادر شده و در 

صورت قطعی شدن اعلام خواهد شد.
به گزارش فارس، قاضی حسینی از صدور حکم 
حســین فریدون خبر داد و گفت: این فرد در حکم 
دادگاه در ارتباط با برخی اتهامات تبرئه و در ارتباط 
با بخش دیگری از اتهامات، به حبس محکوم شــده 
کــه با توجه به قطعی نبودن حکــم صادره از بیان 

جزئیات معذورم.
وی در پاسخ به این ســؤال که فریدون پرونده 
دیگری نیز در دادســرا دارد؟ گفــت: آن پرونده در 

دادسرا است و فعلًا برای ما ارسال نشده است.

ویژه شهرستان  فرمانداری   سرپرســت 
دزفول گفت :درگیری مسلحانه در یک جشن 
عروسی در شهر میانرود از توابع بخش مرکزی 

دزفول شش زخمی بر جا گذاشت. 
محمد حیدری در گفت وگو با ایرنا افزود: شامگاه 
جمعه در جریان یک جشن عروسی در شهر میانرود 
دزفول درگیری بین دعوت شدگان پیش آمد که منجر 

به تیراندازی و درگیری مسلحانه شد.
وی با بیان اینکــه علت این درگیری اختلافات 
قبلی بوده که با ملاقات در این عروسی تشدید شده 
است، گفت: در این درگیری شش نفر زخمی شدند 

که برای درمان به بیمارستان منتقل شدند.
سرپرســت فرمانداری ویژه دزفول افزود: دو نفر 
از این افراد بهبود یافتند و مرخص شدند ولی چهار 
 نفــر دیگر در بیمارســتان بســتری و تحت درمان 

هستند.
وی بــا بیــان اینکــه امنیت در شــهر میانرود 
برقرار اســت، اظهار داشــت: نیروی انتظامی برای 
جلوگیــری از درگیــری مجدد از جمعه شــب در 
 میانرود و شــهرهای اطراف مســتقر شــده است.

رئیس شورای تامین شهرستان دزفول افزود: 11 نفر 
از طرفین درگیری دستگیر شده اند.

معاون وزیر جهاد کشــاورزی گفت: تا پایان 
اردیبهشت ماه 500 هزار تن شکر توسط بخش 
دولتی و خصوصی وارد کشور می شود و مشکلی 

در تامین شکر برای ماه مبارک رمضان نداریم. 
به گزارش فارس، یزدان سیف در بازدید از کارخانه 
قند کــرج، افزود: در حال حاضر، موجودی شــکر در 
بخش دولتی کشور 400 هزار تن و در بخش خصوصی 
به میزان 170 هزار تن اســت؛ تا پایان اردیبهشت ماه 
جاری نیز 500 هزار تن شــکر توسط بخش دولتی و 
خصوصی وارد کشــور می شود.مدیرعامل شرکت مادر 
تخصصی بازرگانی دولتی ایران اضافه کرد: واردات شکر 
تا پایان شهریورماه امسال به یک میلیون و 500 هزار 
تن می رسد.در این بازدید معاون وزیر جهاد کشاورزی 
و هیئــت همراه از بخش های مختلف تولیدی کارخانه 

قند کرج بازدید کردند.

 فرمانــده مرزبانی خراســان رضوی گفت: 
دو قاچاقچی مســلح مواد مخدر در درگیری با 
مرزبانان نوار مرزی شرق این استان به هلاکت 
رسیدند و مقادیری مواد افیونی از آنها کشف شد.

سرتیپ ماشاء الله جان نثار عصر شنبه در گفت وگو 
با خبرنــگار ایرنا افزود: ماموران هنگ مرزی تایباد در 
مسیرهای احتمالی ورود سوداگران مرگ کمین کرده 
بودند که با قاچاقچیان مسلح مواجه و درگیر شدند. وی 
گفت: در پی این درگیری و در جریان پاکسازی منطقه 
یک قبضه سلاح جنگی و مهمات و 14 کیلو و 600 گرم 
مواد مخدر شامل کریستال و شیشه از قاچاقچیان مسلح 
کشف و ضبط شد. پارسال دو تن و 700 کیلوگرم انواع 
مواد مخدر در مرزهای ایران و افغانستان کشف و ضبط 

شد که ۹5 درصد آن از نوع صنعتی بود.

سرویس شهرستانها- 
فرمانده مرزبانی سیســتان و بلوچستان از 
کشف یک هزار و ٣۸٣ کیلوگرم انواع مواد مخدر 
توسط مرزداران هنگ مرزی میرجاوه خبر داد. 
ســرهنگ محمد ملاشاهی، گفت: ماموران هنگ 
مرزی میرجاوه با رصد اطلاعاتی و مراقبت های شبانه 
 روزی به سرنخ هایی از ورود محموله بزرگ مواد مخدر 
به کشــور آگاه شــدند که با تحت پوشش قرار دادن 
منطقه و مسیرهای احتمالی قاچاقچیان را در رسیدن 
به اهداف شومشــان ناکام گذاشــتند.وی بیان کرد: 
قاچاقچیان مواد مخــدر تصور می کردند می توانند با 
استفاده از شرایط جغرافیایی و جوی منطقه محموله 
خود را وارد کشــور کنند اما مــرزداران در عملیاتی 
غافلگیرکننده موفق به توقیف دو دســتگاه خودور، 
کشف ۹88 کیلوگرم تریاک، 375کیلوگرم حشیش و 

20 کیلوگرم مرفین شدند.

فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد فردی که 
از طریق فضای مجــازی مرتکب یکصد فقره 
کلاهبرداری از جویندگان کار در این اســتان 

شده بود، شناسایی و دستگیر شد. 
ســرتیپ عباســعلی محمدیــان درگفت وگو با 
خبرنــگار ایرنا افــزود: در پی شــکایتی خانمی به 
پلیس فتا اســتان البــرز مبنی براینکــه درفضای 
مجازی با فردی آشــنا شده و با وعده ایجاد اشتغال 
 از وی کلاهبرداری کرده اســت، با تحقیقات بیشتر
مشــخص که متهم در شبکه های اجتماعی اقدام به 
ایجــاد یک کانال با عنــوان کاریابی کرده و پس از 
شناسایی طعمه ها از آنها کلاهبرداری می کرده است. 
وی خاطرنشان کرد که کارشناسان پلیس فتا در 
یک اقدام غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند که وی 
ابتدا منکر هرگونه جرم خود شد لیکن پس از مواجه 

شدن با مستندات به جرم خود اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی اســتان البــرز افزود: متهم در 
اعترافــات خــود اقرارکرد که برای ثبت نــام کار از 
متقاضیان مبلغی را دریافت و سپس اقدام به مسدود 

کردن کاربر می کرده است. 
وی بیان داشت که متهم تاکنون 100 نفر را به 
این روش فریب داده و مبلغ کلاهبرداری حدود یک 

میلیارد ریال برآورد شده است. 
محمدیان افزود: چنانچه افرادی به این شیوه مورد 
کلاهبرداری مجازی قرارگرفتند می توانند به پلیس 
فتا استان البرز واقع در میدان طالقانی شمالی کرج 

مراجعه کنند. 
وی تاکید کرد که بانوان برای تقاضای اشتغال به 
مراکز و کاریابی های مجاز مراجعه و فریب تبلیغاتی 
مثل حقوق بالا به ویژه درفضای مجازی را نخورند. 

حکم حبس حسین فریدون 
صادر شد

دستگیری کلاهبردار 
کاریابی مجازی در البرز

درگیری 
در جشن عروسی 

6 زخمی برجا گذاشت

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

مشکلی در تأمین شکر نداریم

دو سوداگر مرگ به هلاکت رسیدند

کشف بالغ بر1 تن مواد مخدر 
در میرجاوه

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: 
فردی که با خرید و فروش غیرقانونی شکر موجب 

اخلال در بازار شده بود، شناسایی شد.
به گزارش فارس، سید یاسر رایگانی گفت: این فرد 
از یک سایت اینترنتی و به شکل صوری اقدام به خرید 
و فروش شــکر کرده و موجب اخلال در بازار شده بود 
که شناسایی شد.وی افزود: متعاقب آن تیمی متشکل 
از تعزیرات حکومتی، پلیس امنیت اقتصادی و بازرسان 
سازمان صنعت، معدن و تجارت به محل انبار فرد مورد 
نظر اعزام، و در بازرسی 57 تن شکر کشف و فرد متخلف 
نیز بازداشت شد.سخنگوی تعزیرات حکومتی با اشاره به 
ارجاع این پرونده به شعبه دهم تعزیرات حکومتی استان 
فارس اظهار داشت: شعبه رسیدگی کننده در حال انجام 
تحقیقات پیرامون موضوع و بازجویی از متهم پرونده 
است و برای فرد متخلف نیز قرار وثیقه ای به ارزش یک 
میلیارد و 700 میلیون ریال صادر شده است. رایگانی 
گفت: با توجه به حساســیت موضوع، به زودی حکم 

پرونده صادر می شود و به اطلاع عموم خواهد رسید.

سخنگوی سازمان تعزیرات:

محتکر ۵۷ تن شکر 
دستگیر شد


